Seraphim qui interpretatur ardens sibi  
en tanto amore aia fertur in deum  
ut maxime corpus per extensi  
onem affectum et motum analogi  
coram quoniam mirabiliter affligatur  
hec via continua in spiritum per hoc  
o sapientia quae ex ore altissimi prodisti  
venit in hac via super omnes  
intellectum rationem et intelligentiam  
a solo deo super acta dirigatur  
de his vult quanta consideratio etiam  
fecit mentes. Exemplificat de  
ponte in quodam loco sexta Sane in  
hoc via mens superius inspicibilis  
libus aspiciat dilectio suo totaliter  
vni in quo plus agit quam agat  
et diuinitas subleuat. Unde sibi  
dicitur aspiranti dicitur amice  
ascende superius et surgit super  
note per te cum ambulantes per  
dictas vias referant ad gradus  
nec angelorum summe ierarchie  
per spiritum in quodam dicitur ante et tem  
platum illudando et ad intra  
ardendo et non extra phant  
relacionem ad superius ierarchie an  
gelorum non in tendimus ponere reli  
giosos super vita contemplatiua fi  
datos in ierarchia ecclesiastica  
correspondent ad angelicam secundum  
quod hic aspicitur per se ipse ille quod  
in celesti ierarchia summa non  
mittit ad extra ad operandum sed  
in fide ierarchie quod religiosi  
remittant seculo ergo non ponuntur  
in ierarchia ecclesiastica quod est eorum  
et regendum exteriorum ipsorum  
Unde talis contemplatiuorum reli  
giosorum subordinatio non vocatur  
per ierarchia sed potius status

hinc gradus vni quod refertur vita  
religiosorum ad proprietates angelorum  
Congruit ex diffinitione ostendit  
quod sit angelus Describit autem beatus  
dionysius in libro de celesti ierarchia  
hoc modo Angelus est ymago dei  
manifestatio oculi tuis speculum  
clarum splendens in maculatum in  
grammaticum suspiciens sicut quiescens  
est tota speciositate boniformis  
disformitatis et in se replen  
dere faciens bonitatem silentium ad  
est maddis dicitur ymago in quodam  
partes ymagines caritate mentis sue  
et memoria intellectus et uolun  
tas Capax est ymaginis mentis  
sed patris filii et spiritus sancti non reli  
giosus perfectus debet in se habere  
per spem patris per fide filii per  
caritatem spiritus sancti quoniam illud  
Si quis diligit me diligit a  
patrem meum et ad eum venientem in  
vita de indiffinitione manifestatio  
oculi tuis In quodam talis re  
ligiosus per deuotum otium illuaciones  
quas a patre suo suscipit gratia  
in fideibus verbo et exemplo  
dicitur de speculo clares quoniam  
gram susceptor retinet ut ait  
alber et in quodam est exemplar  
sed vite Subiungit in macula  
tu hoc est non fedatum actuali ma  
cula quoniam grammaticum a veniali patet  
et in comanacum a contracto  
originali quod in religioe ablato  
est in baptismo addit replen  
desse faciens dum replendens  
dilucide bonitatis et laus

si suscipit ostendit a fideibus dicitur  
in silentio in additis quod nemo per  
vult deo aucti in omni actis ex  
tatis quiescit deus dicitur est  
non solent fidei. vnde dicitur  
religiosi laborant ad conformand  
vult angelis ut hinc ponitur ex dif  
ferentia angeli per alios dicitur et  
angelus que ad vitam purgatiuam  
sunt per ad gradum rationis et  
spiritus sancti actus tamen in  
in talibus quoniam possunt deo in  
logis per spiritum et est in quodam  
vult tamen in mente in deo ut  
dicitur alber et in quodam et  
per hoc dicitur deo in  
talibus religiosorum non illud in  
est in quodam et in deo silent  
et in quodam per corpus et  
vult in quodam et in intellectu  
in quodam spiritus qui per  
dicitur longi spiritus et per hinc  
maddis ut ait alber dicitur in  
tamen et tamen est in quodam  
vult in quodam alber et  
spiritus et in omni spiritu vel  
corpore ut ostendit quoniam per deum  
mensura per deum tamen sed non in  
hinc in quodam et in corpore  
per deum et in actu de per deum  
in quodam in actu. Et igitur ad  
talibus religiosorum per deum et in  
et dicitur sedes de in quodam illud  
in quodam et in quodam per per  
et in quodam quodam religiosorum ad ostendit  
per hoc dicitur quodam religiosorum ad  
ostendit de loco in quodam in quodam  
et in quodam quodam in quodam

hinc gradus puri qd refertur  
 religiosorum ad pccatos angelice  
 congruit ex diffinitio ostendit  
 qd sit angelus Describit autem  
 dpos m libro de celesti reatu  
 hoc mo Angelus e ymago dei  
 manifestata scilicet sua sp  
 claru splendidi in maualati  
 grammati suspiciens pccatos  
 e tota pccositate boniformi  
 difformitatis et in se uel  
 dere faciens bonitate sicut  
 e maddias dicit ymago m  
 ptes ymagines acate m  
 sp memoria intellecta et  
 tas Capu e ymaginis m  
 st pns filij et spsisti  
 gosa perfectus debet m se  
 p spem pccm p fide filij  
 cultate spm sanctu quora  
 Si quis diligit me diligit  
 pre meo et ad eu ueniet  
 Purp de m diffinitio man  
 aculei tuis In qnd tal  
 ligosus p deuota oim ill  
 quas a pre lui suspic  
 m fibibus uerbo et co  
 audit di. specula claru q  
 gram suscepco retinet  
 alber et manad e qd  
 st d vte Subiungit m  
 tu hoc e no fedatu actuali  
 cula qn grammati auo  
 et i comqnaad a cont  
 originali q m religio  
 e m baptno addit  
 desti faciens du resp  
 diluio bonitatis et

se suscepti ostendit qd sit  
 aut silencij m abditis qd nemo p  
 mtime deo quigi n omes acta ex  
 tidres quiescent de quo dictu est  
 m consilio pma. uobisqz deuoti  
 religiosi laborate ad conformand  
 vos angelis ut hre potius ex dif  
 finitioe angeli pualis dmp re  
 ligiosus quo ad uita purgatiua re  
 fert p tto ad ordme thronoz co  
 gruit sine ppos acta trono ut  
 m talibus qntu possent deuoti re  
 ligiosi se oformant Et aut p  
 acta trono quiesce m deo ut  
 dicit alber qd sedendo m  
 ppter hoc dicit deus sede m  
 talibus religiosis nro illud usua  
 et uid ppa se t unde sedent  
 i eo et ofuunt sicut corpa of  
 uat suo loco ppo Et intellecta  
 ne ofuat species qua sedm  
 dicit locus specios e p hunc  
 modu ut ait alber deus e m  
 trons et gmenens eos m qete et  
 vntate nam ut ait alber de  
 spualius e m mna spuali uel  
 corpali ut gmenens ipm sicut aia  
 m corpe sic deus i aia sed no i  
 hesue na sicut aia e m corpe  
 sic deus e m aia de pe d i  
 s stem si ante. Sit igit aud  
 talis religiosi sed q deus e ca  
 ee dicit sedes dei iuxta illud  
 usua et uid ppa se t p hoc  
 itaqz q aia religiosi adeo gmet  
 p hoc itaqz q aia religiosi adeo  
 gmet de loco aie ad q moue  
 aia et m quo quiescit iuxta id

aug' dne creasti nos ad te et  
 m quietu e cor m m donec  
 quiescat m te sed m cellam ut  
 pma luce q e to om agnostibilu  
 diuiescat caa sedm affectu ut  
 sumo bono terminante desceat  
 io dicit augustus nuq m uo  
 tuu totu n m te m quo colligat  
 omia spsa mea Purp dicit alb  
 q vltra ppo acta qui e sede uel  
 quiesce m deo e sedus acta tro  
 noz uidelicet iudicis qui ad sede  
 uel quiesce e acta ofsequens st  
 coquiete cora m deo et dei m  
 ipis quia ex hoc efficiat con  
 sedes diuinor iudicior et huc  
 sedm acta uidet tange greg  
 qui ait throni illa agmina  
 p uocata quibz ad occid iudiciu  
 semp deus ompe psidet Adp  
 caa bn deus mscrupm amat  
 ut caritas In cherubm nosat  
 ut uitas In thronis sedet ut  
 equitas pms ordo ardet ut  
 caritas 29 splendet ut uitas  
 teraus pollet ut equitas. hec  
 tu religiosi ppende or sedm  
 hoc te debes purgare ut effi  
 als specula m maualati por  
 ro quia angelus cherubm apta  
 ua illuata tua de quibz dicit alb  
 q t plicat dicit sed q ta st que  
 requirunt ad splentid stie  
 uidelicet fusto sapie multatudo  
 stie et plenitudo stie q diffe  
 ruit sedm racom q du cognos  
 cant omia cherubm m pma  
 luce pe confidit ipa lux i se

ut manens in prima causa vero hoc  
hoc habent in mediate illius  
ut et alios illiunt sic dicunt  
fuisse sapienter dicit etiam religiosus  
perfectus in mediate adeo recipit  
in fisione lumbi diuini Sedo acci  
ut lux illa tranfit super omnia et  
radians ea et faciens ea agnos  
ce nupta nata et ppa pncipia  
sic dicit multatudo sic Similit  
in religioso diu lumine receptu per  
viam illuatiua p verbu et exem  
plum manifestat fribus et eos  
illuati Sed si accipiat scdm effica  
ciam ad plene in notestid eos  
dicunt plenitudo sic sic diu re  
ligiosos qdres suos plene in  
seruit pterea quia religiosa per  
fectus stans in via vntua re  
fertur ad thronu seraphim ad nome  
ut dicit rtho non imponit acuite  
simplicitate sed a caritatis excessu  
Vnde seraphim de attendens l  
calefaciens caloe In caloe de  
signat virtus caritatis ppter vntuud  
virtute attractiuu Sic religiosus  
perfectus debet alios excedere in car  
itate et caritate ad vmonem attrahere  
Caritas siquid addit sup dilectio  
vni amoris qua recipit amato  
sub estimabili pno Idcirco religiosus  
omne debet diligere Idcirco et ppter  
deum qui est in estimabile diligibile  
Ceterum beatus dyo qdres ppetates se  
raphim describit sub ppetatibus  
ignis quas caritas debet hinc car  
itas qd est finis religionis put  
patuit in vni considerat vna  
pomet eius ppetas talid qd mo  
uet religiosum iugendo deo